aţiunii pentru literatura română şi cultura
poporului român, ţinută tn Sibiiu la 12 Au
gust 1898.

Dr. Ilarion Puşcariu m. p. vice-preşedinte.
Dr. Beu m. p. secretar II.

Invitare la şedinţa comitetului Reuniunei
înveţătorilor români gr.-or. de la şcoalele
confesionale din diecesa Caransebeşului, ce
ee se va ţine la 12/24 August 1898 în lo
calitatea şcoalei gr.-or. române din Bocşa
montană la 10 oare a. m. La aceasta şe
dinţă P. T. Domnii funcţionari si membrii
din comitet sunt Invitaţi la a lua parte nes
mintit şi totdeodată rugaţi ca să notifice
acestui presidiu participarea Ia şedinţă, even
tual neparticiparea.